
Projekt 2/XXIX 

UCHWAŁA NR XXIX/…../2021 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia …. stycznia 2021 r. 

w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miasta Radymna na rok 2021 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz.U.2020.713 t.j., z późn. zm.) oraz §63 Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej w 

Radymnie  

z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Radymna (Dz.Urz.Woj.Podkarpackiego z 

dnia 18 marca 2019 r. poz. 1685), 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Miasta Radymna na rok 2021                               

w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

     Rady Miasta Radymna 

Andrzej Pacek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt 2/XXIX 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/…../2021 

Rady Miasta Radymna  

z dnia …. stycznia 2021 r.  

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, INWESTYCJI I ROZWOJU 

GOSPODARCZEGO 

RADY MIASTA RADYMNA NA ROK 2021 

 

L.p. Terminy Zagadnienia 

1. Styczeń 1. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał             

2. Luty 1. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał 

3. Marzec 1. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał. 

4. Kwiecień 1. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał. 

5. Maj 1. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał. 

6. Czerwiec 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 r.   

2. Informacja na temat stanu realizacji inwestycji.  

3. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał. 

7. Sierpień 1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 r.- opinia 

komisji. 

2. Informacja o realizacji zobowiązań podatkowych oraz opłat 

lokalnych od osób prawnych i fizycznych za I półrocze 2021 

r. oraz o działaniach podejmowanych przez Miasto w celu 

poprawy ściągalności zadłużeń. 

3. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał. 

8. Wrzesień        1.  Opiniowanie wniosków i projektów uchwał. 

9. Październik 1. Analiza taryf za usługi komunalne. 

2. Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2021 rok. 

3. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał. 

10. Listopad 1. Dotychczasowe wydatki finansowe związane z realizacją 

zadań inwestycyjnych przyjętych na 2021 r. 

2. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał. 

11. Grudzień 1. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 

2. Analiza projektu uchwały budżetowej Miasta Radymno na 

rok 2021. 

3. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał. 

 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w planie pracy, może być zweryfikowana na 

skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, 

Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego 

 

Paweł Suchodolski 

 

 

 

 



Projekt 2/XXIX 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/…../2021 

Rady Miasta Radymna  

z dnia …. stycznia 2021 r.  

PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ, ROLNICTWA I OCHRONY 

ŚRODOWISKA RADY MIASTA RADYMNA NA 2021 ROK 

LP. Miesiąc TEMATYKA Uczestnicy Uwagi 

1. Styczeń Opracowanie Planu Pracy Komisji 

na rok 2021. 

Opiniowanie wniosków z zakresu 

gospodarowania mieniem. 

Sprawy bieżące. 

Burmistrz, Sekretarz, 

Pracownik merytoryczny 
 

2. Luty Sprawy bieżące. Burmistrz, Sekretarz, 

Pracownik merytoryczny 
 

3. Marzec Opiniowanie wniosków z zakresu 

gospodarowania mieniem. 

Sprawy bieżące. 

Burmistrz, Sekretarz, 

Pracownik merytoryczny 
 

4. Kwiecień Przegląd stanu komunalnej 

substancji mieszkaniowej – 

ustalenie potrzeb remontowych w 

tym zakresie. 

Sprawy bieżące. 

Burmistrz, Sekretarz, 

Pracownik merytoryczny 
 

5. Maj Przegląd dróg gminnych oraz 

terenów rekreacyjnych pod kątem 

planowanych inwestycji. 

Sprawy bieżące. 

Burmistrz, Sekretarz, 

Pracownik merytoryczny 
 

6. Czerwiec Opiniowanie wniosków z zakresu 

gospodarowania mieniem. 

Sprawy bieżące. 

Burmistrz, Sekretarz, 

Pracownik merytoryczny 

 

7. Sierpień Analiza wykonania budżetu za I 

półrocze 2021 r. 

Sprawy bieżące. 

Burmistrz, Sekretarz, 

Pracownik merytoryczny 

 

8. Wrzesień Analiza stanu zaawansowania prac 

interwencyjnych prowadzonych 

na terenie miasta. 

Sprawy bieżące. 

Burmistrz, Sekretarz, 

Pracownik merytoryczny 

 

9. Październik Ocena stanu przygotowania ZGK 

do okresu zimowego. 

Przegląd cmentarzy. 

Sprawy bieżące. 

Burmistrz, Sekretarz, 

Pracownik merytoryczny  

 

10. Listopad Sprawy bieżące. Burmistrz, Sekretarz, 

Pracownik merytoryczny 

 

11. Grudzień Omówienie projektu budżetu 

miasta na 2022 rok. 

Sprawy bieżące. 

Burmistrz, Sekretarz, 

Pracownik merytoryczny 

 

Przewodniczący Komisji 

Gospodarki Komunalnej, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Jan Broda 



Projekt 2/XXIX 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr …………./2021 

Rady Miasta Radymna  

z dnia                   2020 r.  

 

Plan Pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Radymna 

na rok 2021 

Lp. Termin Tematyka Uwagi 

1. Styczeń Sprawy bieżące Komisji  

2. Luty Kontrola sprawozdania finansowego 

stowarzyszenia MKS Radymno oraz Giganci 

Radymno za 2019 rok 

 

3. Marzec Sprawy bieżące Komisji  

4. Kwiecień Sprawy bieżące  

5. Maj Przygotowanie wniosku o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Miasta Radymna 

za 2020 rok 

Sprawy bieżące 

 

6. Czerwiec Kontrola jednostki budżetowej – MOK 

(Miejski Ośrodek Kultury) 

Sprawy bieżące 

 

7. Lipiec Przerwa wakacyjna  

8. Sierpień Analiza wykonania budżetu Miasta za I 

półrocze 2020 roku 

Informacja Burmistrza Miasta z zakresu 

prowadzenia inwestycji będących w trakcie 

realizacji 

 

9. Wrzesień Sprawy bieżące Komisji  

10. Październik Sprawy bieżące Komisji  

11. Listopad Kontrola zwolnień przedmiotowych 

dotyczących podatków lokalnych za 2021 rok 

Sprawy bieżące  

 

12. Grudzień Analiza oraz opiniowanie projektu budżetu 

Miasta na 2021 rok 

Sprawy bieżące 

 

 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

  

Zygmunt Uszakiewicz 

 

 

 

 

 



Projekt 2/XXIX 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/…../2021 

Rady Miasta Radymna  

z dnia …. stycznia 2021 r.  

 

Plan Pracy 

Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego 

Rady Miasta Radymna 

na rok 2021 

 

Lp. Przedsięwzięcie Termin Wykonawca Uwagi 

  

1. 

 

Ocena  stanu  infrastruktury drogowej 

pod względem usprawnień 

komunikacyjnych na rok 2021 

wskazanie niezbędnych zakresów prac   

w celu poprawy stanu dróg ,chodników 

oraz widoczności przejść dla pieszych             

i oświetlenia drogowego.  

 

Informacja Burmistrza Miasta                 

o realizacji zadań z zakresu budowy           

i modernizacji dróg gminnych (ulice, 

drogi rowerowe, chodniki, parkingi, 

oświetlenie) w roku 2021 

 

 

Kwiecień 

 

Komisja SSiPP 

 

Burmistrz 

Miasta 

Radymna 

 

Wspólne 

posiedzenie 

komisji 

SSiPP oraz 

komisji 

GKRiOŚ 

 

 

Lustracja 

dróg 

miejskich 

 

2. 

 

 

Ocena stanu przygotowań Miasta 

Radymno do planowanych 

przedsięwzięć z zakresu kultury, 

sportu i rekreacji oraz możliwego w 

nich udziału poszczególnych 

stowarzyszeń, organizacji i klubów 

działających na terenie miasta 

Radymno. 

 

Przedstawienie propozycji przez 

Burmistrza, Dyrektorów jednostek 

organizacyjnych i Placówek 

oświatowych oraz prezesów 

stowarzyszeń . 

 

Maj 

 

Komisja SSiPP 

 

Zarządy 

Stowarzyszeń 

 

Dyrektorzy 

Szkoły 

Podstawowej 

MOK 

Miejskiej 

Biblioteki 

Publicznej 

 

W 

zależności 

od stanu 

pandemii 

Covid-19 

 

3. 

 

Zapoznanie się z projektami 

organizacyjnymi Szkoły Podstawowej      

i Przedszkola Samorządowego na rok 

2021/2022. 

 

 

Maj 

 

Komisja SSiPP 

 

Dyrektorzy 

Placówek 

Oświatowych 

 

W 

zależności 

od stanu 

pandemii 

Covid-19 



Projekt 2/XXIX 

Omówienie stanu zatrudnienia 

nauczycieli. 

 

Analiza kosztów związanych                    

z utrzymaniem Szkoły Podstawowej         

i Przedszkola Samorządowego 

Funkcjonowanie Placówek , ilość 

oddziałów klas i ich liczebność. 

 

Dyrektor 

Miejskiej 

Biblioteki 

 

 

4. 

 

Ocena stanu obiektów sportowych           

i terenów rekreacyjnych oraz ich stanu 

przygotowania do działalności                 

w zakresie krzewienia kultury 

fizycznej, sportu , rekreacji i 

aktywnego wypoczynku przez 

mieszkańców Miasta Radymna oraz 

turystów i gości. 

 

Ocena stanu przygotowania kąpieliska 

na zalewie ZEK 

 

 

Maj 

 

Komisja SSiPP 

 

Komórki 

organizacyjne 

Urzędu Miasta 

 

 

 

ZGK                 w 

Radymnie 

 

Lustracja 

obiektów 

 

5. 

 

1.Zagospodarowanie czasu wolnego 

dzieci i młodzieży w czasie wakacji – 

oferta placówek oświatowych, 

miejskiej biblioteki oraz stowarzyszeń. 

 

 

 

 

 

2.Przedstawienie i omówienie  

działalności NZOZ „Ars Medica” pod 

kątem realizacji przedsięwzięć i 

działań profilaktycznych dla 

mieszkańców związanych  z ochroną 

zdrowia. 

 

Wysłuchanie informacji na temat 

planów dot. usług medycznych i 

różnych akcji promujących zdrowie 

wśród dzieci , osób aktywnych 

zawodowo i seniorów. 

 

Czerwiec 

 

 

Komisja SSiPP 

Dyrektorzy 

Placówek 

Oświatowych 

Dyrektor 

Miejskiej 

Biblioteki 

  

 

Komisja SSiPP 

Zarząd NZOZ 

„Ars Medica” 

Zarzad Centrum 

Medycznego 

Radymno 

 

W 

zależności 

od stanu 

pandemii 

Covid-19 

 

6. 

 

Ocena funkcjonowania Klubów                

i Stowarzyszeń sportowych 

działających na terenie Miasta 

Radymno. 

Spotkanie z Zarządami Klubów               

i Stowarzyszeń , Dyrektorem Szkoły 

 

Czerwiec 

 

Komisja SSiPP 

 

Zarządy Klubów 

i Stowarzyszeń 

Dyrektor i 

nauczyciele 

 

W 

zależności 

od stanu 

pandemii 

Covid-19 



Projekt 2/XXIX 

Podstawowej i nauczycielami 

wychowania fizycznego dot. realizacji 

zadania publicznego w dziedzinie 

upowszechniania kultury fizycznej                

i sportu na terenie miasta 

 

Zapoznanie się z zasadami dostępności 

do miejskich i szkolnych obiektów 

sportowych. 

 

Ocena wykorzystania środków 

finansowych przeznaczonych na 

Kluby    i Stowarzyszenia. 

 

Analiza sprawozdań klubów 

sportowych za  I półrocze 2021 roku. 

Plany i zamierzenia na kolejne okresy 

działalności.   

 

Zapoznanie się z informacją na temat 

pozyskiwania środków 

pozabudżetowych na realizację 

różnych projektów , inwestycji 

sportowych , turystycznych, 

rekreacyjnych i innych. 

 

wychowania 

fizycznego 

Szkoły 

Podstawowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta 

Zarządy 

Stowarzyszeń 

 

7. 

Sprawozdanie z działalności Miejskiej 

Komisji   Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za rok 2020 

Październik Komisja SSiPP 

Przewodniczący 

MKRPA 

 

 

  8. 

 

Informacja i omówienie propozycji 

dotyczących Kalendarza Miasta 

Radymno na rok 2022 z zakresu 

przedsięwzięć kulturalnych 

sportowych i rekreacyjnych oraz 

obchodów ważnych Świąt 

Państwowych 

 

Wysłuchanie propozycji MOK, 

Placówek Oświatowych, Miejskiej 

Biblioteki oraz stowarzyszeń 

działających na terenie Radymna. 

 

Przygotowanie opinii w zakresie 

planowania środków budżetowych 

przez Miasto Radymno dot. 

wymienionej działalności  

 

Listopad 

 

Komisja SSiPP 

 

 

 

 9. 

 

Analiza Projektu Budżetu Miasta na 

2022 rok w zakresie spraw 

społecznych , zdrowia , kultury, sportu 

 

Listopad 

 

Komisja SSiPP 

 

 



Projekt 2/XXIX 

i rekreacji oraz bezpieczeństwa i 

porządku publicznego na terenie 

miasta Radymno 

 

10. 

 

Zagospodarowanie czasu wolnego 

dzieci i młodzieży w czasie ferii 

zimowych – oferta placówek 

oświatowych i MOK na okres ferii 

zimowych, miejskiej biblioteki oraz 

stowarzyszeń 

 

Podsumowanie pracy Komisji Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego 

Przedstawienie Planu pracy na  2021 

rok. 

 

 

Grudzień 

 

Komisja SSiPP 

 

Dyrektorzy 

Szkoły 

Podstawowej 

MOK 

Miejskiej 

Biblioteki 

Publicznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. 

 

Analiza zagadnień i problemów 

objętych zakresem zadań Komisji oraz 

na zlecenie Przewodniczącego Rady 

Miasta. 

 

Opiniowanie projektów uchwał. 

 

Przedkładanie opinii. 

 

Realizacja innych zadań zleconych 

przez Radę Miasta. 

Składanie sprawozdań z wykonania 

zadań powierzonych Komisji. 

 

Styczeń-

Grudzień 

 

Komisja SSiPP 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Spraw Społecznych i Porządku Publicznego 

Rady Miasta Radymna 

 

Janusz Sobejko 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt 2/XXIX 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/…../2021 

Rady Miasta Radymna  

z dnia …. stycznia 2021 r.  

 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Radymna 

na 2021 r. 

Lp. Termin Tematyka Uwagi 

1. Styczeń 

Sprawy bieżące wynikające z przypisanych prawem 

zadań oraz czynności zlecone przez 

Przewodniczącego Rady Miasta Radymna. 

 

2. Luty 

Sprawy bieżące wynikające z przypisanych prawem 

zadań oraz czynności zlecone przez 

Przewodniczącego Rady Miasta Radymna. 

 

3. Marzec 

Sprawy bieżące wynikające z przypisanych prawem 

zadań oraz czynności zlecone przez 

Przewodniczącego Rady Miasta Radymna. 

 

4. Kwiecień 

Sprawy bieżące wynikające z przypisanych prawem 

zadań oraz czynności zlecone przez 

Przewodniczącego Rady Miasta Radymna. 

 

5. Maj 

Sprawy bieżące wynikające z przypisanych prawem 

zadań oraz czynności zlecone przez 

Przewodniczącego Rady Miasta Radymna. 

 

6. Czerwiec 

Sprawy bieżące wynikające z przypisanych prawem 

zadań oraz czynności zlecone przez 

Przewodniczącego Rady Miasta Radymna. 

 

7. Sierpień 

Sprawy bieżące wynikające z przypisanych prawem 

zadań oraz czynności zlecone przez 

Przewodniczącego Rady Miasta Radymna. 

 

8. Wrzesień 

Sprawy bieżące wynikające z przypisanych prawem 

zadań oraz czynności zlecone przez 

Przewodniczącego Rady Miasta Radymna. 
 

9. 
Październ

ik 

Sprawy bieżące wynikające z przypisanych prawem 

zadań oraz czynności zlecone przez 

Przewodniczącego Rady Miasta Radymna. 
 

10. Listopad 

Sprawy bieżące wynikające z przypisanych prawem 

zadań oraz czynności zlecone przez 

Przewodniczącego Rady Miasta Radymna. 
 

11. Grudzień 

Sprawy bieżące wynikające z przypisanych prawem 

zadań oraz czynności zlecone przez 

Przewodniczącego Rady Miasta Radymna. 

Opracowanie Planu Pracy Komisji na rok 2020. 

 

 

Przewodniczący Komisji  

                                                                                                                                           

Edward Piliszko 


